

Nomor: NPH-OL-2012-01

Jakarta, 1 Desember 2020

Kepada Yth.
Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal
Otoritas Jasa Keuangan
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 - 4
Jakarta Pusat

Up. Bapak Ir. Hoesen, MM

Perihal : Keterbukaan Informasi atau Fakta Material

Dengan hormat,

Dalam rangka memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 31.POJK.04/2015 tentang keterbukaan Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik dan Ketentuan Peraturan I-E Lampiran Keputusan Direksi PT Bursa Efek Indonesia No.: Kep-306/BEJ/07-2004, tentang Kewajiban Penyampaian Informasi, bersama ini kami laporkan sebagai berikut:

1.	Tanggal kejadian	1 Desember 2020
2.	Jenis Informasi atau Fakta Material	Perubahan Susunan Direksi PT Parvi Indah Persada (Anak Perusahaan Perseroan).
3.	Uraian Informasi atau Fakta Material*)	Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Pemegang Saham dari PT Parvi Indah Persada (PIP) Nomor 197 tanggal 30 November 2020 yang dibuat oleh Jimmy Tanal, S.H., M.Kn, Notaris di Jakarta, akta tersebut telah diterima dan dicatat oleh Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan Surat Nomor AHU-AH.01.03-0414184 tanggal 1 Desember 2020.
		Dengan demikian, susunan Direksi PIP adalah sebagai berikut:
		<ol> <li>Direktur Utama: Yulianto Hari Pramono</li> <li>Direktur: Won Kwee Sang</li> <li>Direktur: Sony Sutanto</li> <li>Direktur: Chiong Yew Ee</li> </ol>
		Sebelumnya:  1. Direktur Utama: Thor Soon Hock 2. Direktur: Won Kwee Sang 3. Direktur: Sony Sutanto

PT NUSANTARA PELABUHAN HANDAL Tbk

NPH Building

Jl. Kebon Bawang I No. 45, Tanjung Priok

Jakarta - 14320, Indonesia

Phone: +62 21 2243 5010, Fax: +62 21 2243 5525



		<ol> <li>Direktur: Yulianto Hari Pramono</li> <li>Direktur: Chiong Yew Ee</li> </ol>
4.	Dampak kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik	Kejadian ini tidak berdampak material terhadap operasional, hukum, kondisi keuangan dan kelangsungan usaha Perseroan.
5.	Keterangan lain-lain	

Demikian kami sampaikan dan terima kasih atas perhatiannya,

Hormat kami,

PT Nusantara Pelabuhan Handal, Tbk



cc. Direksi PT Bursa Efek Indonesia

Phone: +62 21 2243 5010, Fax: +62 21 2243 5525